2019.11.20 星期三
责编 张庆 ｜ 版式 邹琦 ｜ 校对 小缪B02 市场资讯

梁溪区人民政府关于房屋征收决定的公告
因民主街地块旧城区改建项目(D、E、G、

I、J、K块)建设需要，区政府决定对项目范围
内国有土地上的房屋实施征收。根据《国
有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令
第590号）、《无锡市国有土地上房屋征收与
补偿办法》（锡政规[2011]第3号）及相关规
定，现决定征收下列范围内国有土地上的
房屋及所有构（建）筑物，国有土地使用权
同时收回。现公告如下：

一、项目名称
民主街地块旧城区改建项目(D、E、G、

I、J、K块)
二、房屋征收范围
国土住宅：北泗路 15号 702、北泗路 14

号、北泗路 14 号 1 楼、北泗路 1 号、北泗路

21-1号、北泗路21号、北泗路22-2号、北泗

路22号-1、北泗路22号、北泗路22号、北泗

路23号、北泗路25号、北泗路26号、北泗路

2号201、北泗路2号302、北泗路2号402、北
泗路 2 号 502、北泗路 2 号 701、北泗路 2 号

702、北泗路 34 号、北泗路 35 号、北泗路 37
号、北泗路38号、北泗路39号、北泗路3号、

北泗路 3号-1、北泗路 42号、北泗路 44号、

北泗路 46号、北泗路 48号、北泗路 4号-6、
北泗路51号-1、北泗路54号、北泗路55号、

北泗路5号301、北泗路5号302、北泗路5号

401、北泗路 5 号 501、北泗路 5 号 601、北泗

路 7 号 201、北泗路 7 号 301、北泗路 7 号

302、北泗路 7 号 303、北泗路 7 号 401、北泗

路 7号 501、北泗路 7号 502、北泗路 8号、北

泗路 8号-11、北泗路 8号-2、北泗路 8号-
9；大通弄 11号、大通弄 1号、大通弄 57号、

大通弄64号、大通弄65号、大通弄66号、大

通弄67号、大通弄6号、大通弄7号-1；东升

里二弄 13 号、东升里二弄 15 号、东升里二

弄 17 号、东升里二弄 18 号、东升里二弄 19
号、东升里二弄 1号、东升里二弄 25号-1、
东升里二弄35号、东升里二弄37、东升里二

弄38、东升里二弄3号、东升里二弄8号、东

升里二弄 33 号、东升里三弄 19 号、东升里

三弄1号-1、东升里三弄21号、东升里三弄

4号、东升里三弄 6号、东升里三弄 8号、东

升里四弄23-1、东升里四弄26、东升里四弄

27、东升里四弄28、东升里一弄7号；民主街

100 号-207、民主街 100 号-4、民主街 101
号、民主街101号-1、民主街102号、民主街

102 号、民主街 10 号、民主街 11 号、民主街

13号、民主街14号-1、民主街15号、民主街

17号、民主街 1号、民主街 22号、民主街 25
号、民主街26号、民主街2号、民主街32号、

民主街34号、民主街35号、民主街36号、民

主街37号、民主街38号、民主街39号、民主

街41号、民主街42号、民主街42号、民主街

46 号-3/201、民主街 46 号-3/401、民主街

48号、民主街51号、民主街52号、民主街53
号、民主街 54 号、民主街 54 号、民主街 55
号、民主街55号、民主街55号-1、民主街56
号、民主街57-1号旁、民主街58号-3、民主

街 60号、民主街 61号、民主街 6号-1、民主

街71号、民主街71号、民主街73号、民主街

74号、民主街 79号、民主街 7号、民主街 80
号、民主街 88 号、民主街 91 号、民主街 93
号、民主街东弄11号、民主街东弄13号-1、
民主街东弄 15 号、民主街东弄 20 号、民主

街东弄 23 号、民主街东弄 23 号、民主街东

弄23号、民主街东弄5号、民主街东弄8号、

民主街东弄 8 号、民主街东弄 9 号、民主巷

13号、民主巷16号、民主巷27号、民主巷35
号、民主巷37号、民主巷37号-1、民主巷37
号-2、民主巷39号、民主巷40号、民主巷41
号、民主巷 80 号-1/101、民主巷 80 号-1/
102、民主巷 80 号-1/202、民主巷 80 号-1/
302、民主巷 80 号-1/402、民主巷 80 号-1/
501、民主巷 80 号-1/502、民主巷 80 号-2/
102、民主巷 80 号-2/402、民主巷 80 号-3/
102、民主巷 80 号-3/201、民主巷 80 号-3/
202、民主巷 80 号-3/301、民主巷 80 号-3/
602、民主巷 80 号- 4/101、201、301、401、
501、民主巷 80 号- 4/102、202、302、402、
502、民主巷 80 号-4/503、民主巷 80 号-4/
601、民主巷 80 号- 4/602、103、203、303、
403、民主巷 80 号-4/603；全昌路 1 号 104、
全昌路 1 号 203、全昌路 2 号 301、全昌路 3
号、全昌路 4 号、全昌路 8 号-1、全昌路 8
号-2；三星巷12号、三星巷13号、三星巷17
号、三星巷 19号、三星巷 1号、三星巷 1号-
1-2、三星巷 20号、三星巷 21号、三星巷 23
号、三星巷 26 号、三星巷 27 号、三星巷 29
号、三星巷 2 号、三星巷 2 号-1、三星巷 30
号、三星巷 31 号、三星巷 35 号、三星巷 36
号、三星巷 37 号、三星巷 38 号、三星巷 40
号、三星巷 41 号、三星巷 42 号、三星巷 43
号、三星巷46号、三星巷47号-1、三星巷47
号-2、三星巷48号、三星巷49号、三星巷49
号-1、三星巷54号、三星巷55-1号、三星巷

55号、三星巷 58号、三星巷 65号 102、三星

巷 65号 302、三星巷 65号 501、三星巷 66号

102、三星巷 66 号 103、三星巷 66 号 201、三

星巷 66号 202、三星巷 66号 203、三星巷 66
号 303、三星巷 66 号 502、三星巷 66 号 603、
三星巷68号、三星巷6号、三星巷6号-1、三
星巷71号、三星巷8号；小三里桥2-1、小三

里桥街 15 号 104、小三里桥街 15 号 107、小

三里桥街 15 号 201、小三里桥街 15 号 202、
小三里桥街 15 号 205，208、小三里桥街 15
号206、小三里桥西沿河103-203、小三里桥

沿河 102-102、小三里桥沿河 102-402、小

三里桥沿河 13 号 501、小三里桥沿河 13 号

601、小三里桥沿河13号602、小三里桥沿河

15 号 101、小三里桥沿河 15 号 102、小三里

桥沿河 15 号 103、小三里桥沿河 15 号 302、
小三里桥沿河 15 号 401、小三里桥沿河 15
号601、小三里桥沿河16号501、小三里桥沿

河 16 号 703、小三里桥沿河 16 号 704、小三

里桥沿河 17 号 201、小三里桥沿河 17 号

602、小三里桥沿河18号201、小三里桥沿河

18 号 202、小三里桥沿河 18 号 302、小三里

桥沿河 18 号 501、小三里桥沿河 18 号 601、
小三里桥沿河 18 号 702、小三里桥沿河 19
号101、小三里桥沿河19号104、小三里桥沿

河 19 号 503、小三里桥沿河 19 号 601、小三

里桥沿河 1 号、小三里桥沿河 20 号 202、小

三里桥沿河 20 号 301、小三里桥沿河 20 号

602、小三里桥沿河21号301、小三里桥沿河

21 号 303、小三里桥沿河 21 号 304、小三里

桥沿河 21 号 402、小三里桥沿河 21 号 403、
小三里桥沿河 21 号 702、小三里桥沿河 22
号301、小三里桥沿河22号302、小三里桥沿

河 22 号 501、小三里桥沿河 23 号 301、小三

里桥沿河 2 号、小三里桥沿河 2 号、小三里

桥沿河 74 号、小三里桥沿河 75 号、小三里

桥沿河 75 号、小三里桥沿河 78 号、小三里

桥沿河 7号、小三里桥沿河 80号、小三里桥

沿河 83 号、小三里桥沿河 84 号、小三里桥

沿河 86、小三里桥沿河 87、小三里桥沿河

89、小三里桥沿河 8号 201、小三里桥沿河 8
号 202、小三里桥沿河 8号 401、小三里桥沿

河 8 号 502；新巷 101 号 103、新巷 101 号

403、新巷 101 号 404、新巷 101 号 501、新巷

101号502、新巷101号505、新巷102号101、
新巷102号102、新巷102号105、新巷102号

204、新巷 102 号 302、新巷 102 号 303、新巷

102号404、新巷103号203、新巷103号206、
新巷103号301、新巷103号503、新巷103号

505、新巷 103 号 506、新巷 104 号 101、新巷

104号104、新巷104号201、新巷104号205、
新巷104号206、新巷104号306、新巷104号

401、新巷 104 号 402、新巷 104 号 405、新巷

104号406、新巷104号501、新巷105号101、
新巷105号201、新巷105号202、新巷105号

302、新巷 105 号 401、新巷 105 号 405、新巷

105 号 501；信德桥 1、信德桥 11 号、信德桥

12 号、信德桥 1-4、信德桥 1-4、信德桥 1

号-5、信德桥 1-4、信德桥 15号、信德桥 16
号、信德桥16号、信德桥17号、信德桥18号

101、信德桥 19 号、信德桥 19 号、信德桥 1
号、信德桥20号202、信德桥20号304、信德

桥21号、信德桥27号、信德桥2号、信德桥3
号、信德桥 4 号、信德桥 4 号-1、信德桥 4
号-2、信德桥53号202、信德桥53号302、信
德桥 53号 403、信德桥 53号 501、信德桥 53
号 601、信德桥 53 号 602、信德桥 54 号 301、
信德桥 54 号 302、信德桥 54 号 303、信德桥

54 号 403、信德桥 54 号 503、信德桥 54 号

602、信德桥 6号、信德桥横街 13、信德桥横

街 19、信德桥横街 7、7-1、信德桥弄 1、信德

桥弄 12、信德桥弄 12、信德桥弄 14-1、信德

桥弄 6；小田岸 17号、青石桥南 6-1号 101、
青石桥南 6-1号 102、青石桥南 6-1号 102、
青石桥南6-1号103、青石桥南6-1号104。

非住宅：北塘大街386号中国建设银行

股份有限公司无锡分行、北塘大街386号-6
无锡市公用房产管理处、北塘大街386号-3
无锡市公用房产管理处、北塘大街386号-2
无锡市公用房产管理处、北塘大街386号二

楼无锡市公用房产管理处、北塘大街386号

无锡市公用房产管理处、北塘大街386号-1
无锡市公用房产管理处、东升里二弄 39号

无锡市第五市政建设工程有限责任公司、

青石路民主巷81号无锡市英雄绘图仪器有

限公司、小三里桥街17号无锡市粮食局、小

三里桥街17号无锡市粮食局粮油质量检测

所、民主巷 80号民主公寓无锡市嘉孚物业

管理有限公司、信德桥 5号对面民主街 104
号对面北塘区房管局吴桥房管所、信德桥5
号对面北塘区房管局西新房管所、青石桥

南 1号北塘环卫所、民主街 24号市北高中、

吴桥东路 38号北塘水利枢纽、小三里桥沿

河73。
上述均含征收范围内的所有门号及构

（建）筑物，门牌如有出入，以征收范围图确

定的范围为准。

三、征收补偿方案：见附件。
四、签约期限：
自房屋征收决定公告之日起2个月。
被征收人对本征收决定不服的，可以

自本决定公告之日起 60 日内申请行政复
议，也可自本决定公告之日起6个月内依法
提起诉讼。

特此公告
附件：民主街地块旧城区改建项目

(D、E、G、I、J、K块)房屋征收补偿方案

无锡市梁溪区人民政府
2019年11月20日

★推荐线路：无锡春秋国旅 全
景柬埔寨·尊享西港金边吴哥8日
游

★行程：无锡-西港-金边-吴
哥-西港-无锡

★发团日期：12月1/8/15日
★价格：4599元/人，双人报名

立减600元/对

柬埔寨是个历史悠久的文明
古国，早在公元1世纪就建立了统
一的王国。吴哥古迹群是柬埔寨
吴哥王朝的都城遗址，现存古迹
主要包括吴哥王城（大吴哥）和吴
哥窟(小吴哥)。大吴哥城共有五
座城门，在进入都城前，远远便会
看到大石城门上四面都雕刻着吴
哥王朝全盛时期国王加亚巴尔曼
七世的面容，世人称之为“高棉的
微笑”。塔普伦寺建于 12 世纪
末，有巨大的树木盘结在围墙庙
门口，百年老树缠绕着千年奇石，
仿佛爱恨纠缠般的浪漫。登上巴
肯山顶，可将整个吴哥窟尽收眼
底。

西哈努克港，简称西港，是柬

埔寨最大的海港、首都金边外柬
埔寨第二大城市、目前全柬唯一
一个经济特区。作为一个新兴海
岛游目的地，其风光、沙滩不亚于
马尔代夫、帕劳，但消费低廉，备
受欧美背包客喜爱。

金边是柬埔寨的首都，柬埔
寨最大城市。金边以王宫和波列
莫罗科特佛塔为中心，东边的皇
城包括王宫、皇家博物馆、皇家花
园和国家博物馆等建筑，西部为
新区，有现代化的建筑、宽阔的林
荫大道和众多的公园、草坪等。

柬埔寨丛林，一个隐藏了四百
年的秘密；吴哥窟微笑，一张持续了
一千年的笑脸……史事巨变，沧海
桑田，岁月的洗礼让吴哥的奇迹延
续至今，那种感动和震撼，不亲临其
境不足以感受。本次推荐行程为经
典3飞，不走回头路，省去舟车劳顿
的辛苦；全程当地四星酒店；无自费
项目；包含吴哥窟三日券门票，让您
从容走遍吴哥，亲眼见证吴哥古王
朝的不朽文明。

（张庆）
咨询热线：82733555

一次畅游三地，现在报名立减600元/对

柬埔寨：用微笑见证历史沧桑

★推荐线路：江苏康辉国旅 智
选北海道美食休闲六日游

★行程：无锡-札幌-登别-函
馆-洞爷湖-小樽-札幌-无锡

★发团日期及价格：11月29日，
6299元/人

北海道位于日本北部，是日本第
二大岛，面积占全日本的五分之一，
而人口只有东京的一半，且多集中于
以札幌为中心的小樽与旭川之间，因
此北海道会给人广大安逸的感觉，与
日本其它城市的拥挤繁荣相比，实在
是别树一帜。

除了闻名于世的雪祭盛会，北海
道还有很多风景名胜。行程中，我们
会去到登别地狱谷，它是登别温泉的
主要源头，是火山爆发后熔岩所形成
的一个奇形诡异的谷地；游览函馆的
元町罗曼蒂克异国情调散步区，教会
和许多历史纪念性的建筑物并列其
中；搭乘缆车欣赏以特殊扇形著称的
函馆山夜景，如钻石般闪耀的万家灯
火堪称人间绝境，与香港、拿坡里并

列为世界三大夜景；洞爷湖赛罗展望
台是洞爷湖全景拍摄的最佳去处，可
以看到湖心岛、羊蹄山、昭和新山等
自然景观；小樽运河是北海道唯一
的、也是最古老的一条运河，怀旧而
浪漫；童话十字路口是小樽极具代表
性的特色地景，街道周围完整保留着
许多日本明治到大正年间建造的欧
式楼房，经过岁月风霜的洗礼，淬炼
出风格独具的历史韵味；时计台是一
座美式的二层木造楼房，自1881年
至今，札幌市民仍可依时听到时计台
的钟声；旧道厅是札幌市最著名的地
标代表之一，建于1888年，是一座红
砖建造的巴洛克式建筑，耗费250万
块砖。

本次行程由无锡直飞札幌，优选
深圳航空航班；全程入住当地四星酒
店，升级一晚温泉酒店，享泡汤乐趣；
成吉思汗烤肉、北海道石狩锅、温泉
料理等美食大快朵颐；三井奥特莱斯
尽情血拼；札幌一天自由活动时间享
悠闲慢生活。 （张庆）

咨询热线：85889928

11月29日成团收客中

一起去北海道泡汤品美食
春节日本线路欢迎咨询报名